
 

 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  30.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 8905 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  75/2024 

 
Θέμα: Αποδοχή παραίτησης προϊστάμενου τμήματος 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Το άρθρο 152 «Παραίτηση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).». 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Ο.Ε.Υ αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 
4) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 

[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 
5) Την υπ΄αριθμ. 4916/13.3.2024 αίτηση του υπαλλήλου Γιαννόπουλου Δημήτριου, με την οποία 

ζητά την παραίτησή του από τη θέση τού προϊστάμενου του Τμήματος Πρασίνου τής Δ/νσης 
Καθαριότητας, Ηλ/σμου & Πρασίνου, για λόγους προσωπικούς, οι οποίοι καθιστούν αδύνατον το 
να ανταποκριθεί στα καθήκοντα της αναφερόμενης θέσης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση του υπαλλήλου Γιαννόπουλου Δημήτριου, Κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, από τη θέση τού προϊστάμενου του Τμήματος Πρασίνου, τής Δ/νσης Καθαριότητας, 
Ηλ/σμου & Πρασίνου. 

2. Η παραίτηση έχει ισχύ από 1.5.2024 
3. Ο υπάλληλος παραμένει στη θέση του ως υπάλληλος του Τμήματος Πρασίνου τής παραπάνω 

Διεύθυνσης. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Καθαριότητας  

• Ενδιαφερόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: 9Υ3ΝΩΡΘ-ΡΕ3


		2024-04-30T13:01:47+0300
	Athens




